
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

 

Zápis 

Zápis 

z 9. zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu 
konaného dne 18.02.2016 
Místo konání:  zasedací sál č. 306, budova Nové radnice, Ostrava  

Předsedající: Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

Přítomno:  34 členů zastupitelstva (viz prezenční listina)  

Omluveni:  Mgr. Marcela Mrozková Heříková 

 Ing. Roman Ščurek se dostavil v průběhu schválení zahájení – 
bodu Schválení návrhu programu, Mgr. Radim Žebrák, PhD., 
byl nepřítomen u projednávání materiálu č. 05/OŠR/01, pan Josef Blahuta 
byl nepřítomen u projednávání materiálů č. 05/OŠR/03 a č. 05/OŠR/04. 

Neomluveni:  - 

Zahájení:  9:00 hodin 

Přestávka:  - 

Ukon čení:  10:10 hodin 

Zapisovatelka:  Petra Bargelová 

Ověřovatelé zápisu:  Mgr. Alena Pataky, Ing. Jiří Havlíček 

  Hlasovalo pro 33, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0. 

 
 

 Přehled usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu dle čísel:   

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0001/ZMOb1418/9/16 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů 
městského obvodu za období od 01.12.2015 
do 31.01.2016 

0002/ZMOb1418/9/16 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0003/ZMOb1418/9/16 01/VED/03 Zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na úseku přenesené 
působnosti za rok 2015 

0004/ZMOb1418/9/16 02/OFR/01 Zpráva o činnosti finančního výboru za rok 2015 
0005/ZMOb1418/9/16 02/OFR/02 Návrh na úpravu závazných ukazatelů 

příspěvkových organizací č. 11/2015 na rok 2015 
0006/ZMOb1418/9/16 02/OFR/03 Žádost o uzavření dohody o splátkách dlužné částky 
 
 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

2/13 

Číslo usnesení  
  

Mater iál  Název 

0007/ZMOb1418/9/16 02/OFR/04 Žádost o prominutí pohledávky 
0008/ZMOb1418/9/16 02/OFR/05 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
0009/ZMOb1418/9/16 03/OIMH/01 Návrh na vydání Dodatku č. 4 ke Zřizovací listině 

Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 
příspěvková organizace 

0010/ZMOb1418/9/16 04/OM/01 Návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemku parc. č. 2362/15 pod bytovým domem 
č. p. 2988 (Sládkova 27A), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0011/ZMOb1418/9/16 04/OM/02 Návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemků parc. č. 2206/63 pod bytovým domem 
č. p. 2901 (Gen. Píky 22), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, 

0012/ZMOb1418/9/16 04/OM/03 Návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemku parc. č. 2206/62 pod bytovým domem 
č. p. 2900 (Gen. Píky 24), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0013/ZMOb1418/9/16 04/OM/04 Návrh záměru na prodej spoluvlastnického podílu 
pozemku parc. č. 2206/60 pod bytovým domem 
č. p. 2898 (Gen. Píky 28), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, 

0014/ZMOb1418/9/16 04/OM/05 Návrh záměru na prodej spoluvlastnického podílu 
pozemku parc. č. 2202/88 pod bytovým domem 
č. p. 2921 (Gen. Píky 11), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0015/ZMOb1418/9/16 04/OM/06 Návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemku parc. č. 2206/61 pod bytovým domem 
č. p. 2899 (Gen. Píky 26), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0016/ZMOb1418/9/16 04/OM/07 Návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemku parc. č. 1133/9 pod bytovým domem 
č. p. 3068 (U Parku 1a), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0017/ZMOb1418/9/16 04/OM/08 Návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemku parc. č. 2674/49 pod bytovým domem 
č. p. 2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55), 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0018/ZMOb1418/9/16 04/OM/09 Žádost o prodej pozemku parc. č. 1013/101 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Slavíčkova) 

0019/ZMOb1418/9/16 04/OM/10 Žádost o svěření pozemků parc. č. 244/9, 
parc. č. 244/10 a parc. č. 244/16 vše 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Žofinská) 

0020/ZMOb1418/9/16 04/OM/11 Žádost o prodej pozemků p. č. st. 811/4 
a p. č. st. 811/5, jejichž součástí jsou stavby 
bez čp/če, garáže v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita Fügnerova) 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

3/13 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0021/ZMOb1418/9/16 04/OM/12 Žádost o stanovisko k záměru města prodat 
pozemky p. č. st. 369, p. p. č. 373/5 a p. p. č. 1019 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita Sokolská třída) 

0022/ZMOb1418/9/16 05/OŠR/01 Návrh na podání žádosti o poskytnutí dotace 
a spolufinancování projektu „Oprava fasády 
MŠ Poděbradova” 

0023/ZMOb1418/9/16 05/OŠR/02 Návrh na poskytnutí účelových dotací 
z rozpočtu SMO, MOb MOaP pro oblast kultury 
v roce 2016 - 1. kolo 

0024/ZMOb1418/9/16 05/OŠR/03 Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu 
SMO, MOb MOaP pro oblast sportu v roce 2016 -
1. kolo 

0025/ZMOb1418/9/16 05/OŠR/04 Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu 
SMO, MOb MOaP pro oblast sociální v roce 2016 -
1. kolo 

0026/ZMOb1418/9/16 05/OŠR/05 Návrh na podání žádosti „ Vzděláváním k vyšší 
profesionalizaci ÚMOb MOaP” 

0027/ZMOb1418/9/16 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na písemné dotazy, 
připomínky a podněty podané členy 
zastupitelstva městského obvodu 

0028/ZMOb1418/9/16 07/OVV/02 Návrh na stanovení paušální částky na rok 2016 
jako náhrady výdělku ušlého neuvolněnému členu 
zastupitelstva 

0029/ZMOb1418/9/16 08/OIAK/01 Zpráva o činnosti kontrolního výboru 
Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz za rok 2015 

 
 

Zahájení 

Starostka Ing. Bernfeldová  zahájila zasedání zastupitelstva.  

 

Návrh programu zasedání 

Hlasování o návrhu programu: hlasovalo pro 34, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

 

Ověření zápisu p ředchozího zasedání zastupitelstva 

Starostka Ing. Bernfeldová  konstatovala, že proti zápisu z 8. zasedání zastupitelstva 
městského obvodu konaného dne 17.12.2015, který ověřili paní Vladimíra Vodová 
a pan Ing. Petr Maciejovský, nebyly podány námitky.  

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

4/13 

Střet zájmů 

Starostka Ing. Bernfeldová  informovala o možném střetu zájmu Ing. Zuzany Ožanové vztahující 
se k materiálu č. 05/OŠR/02 zařazeného do programu zasedání zastupitelstva a možném střetu 
zájmu pana Jiřího Botora k materiálu č. 05/OŠR/03 zařazeného do programu zasedání 
zastupitelstva. 

 

Starostka Ing. Bernfeldová  představila paní Ing. Bc. Julii Janákovou, která s účinností 
od 01.02.2016 vykonává funkci interního auditora. 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Informace ob čanům o činnosti orgán ů městského obvodu za období od 01.12.2015 do 31.01.201 6 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 4, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0001/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0002/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 01/VED/03 

Zpráva o činnosti Ú řadu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz na úseku p řenesené 
působnosti za rok 2015 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 4, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0003/ZMOb1418/9/16 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

5/13 

Materiál č. 02/OFR/01 

Zpráva o činnosti finan čního výboru za rok 2015 

Předneseno úvodní slovo předsedy finančního výboru pana Josefa Blahuty. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0004/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Návrh na úpravu závazných ukazatel ů příspěvkových organizací č. 11/2015 na rok 2015 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0005/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Žádost o uzav ření dohody o splátkách dlužné částky 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0006/ZMOb1418/9/16 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

6/13 

Materiál č. 02/OFR/04 

Žádost o prominutí pohledávky 

Bylo uděleno slovo ////////////, občanovi s trvalým pobytem ////////////////////////// 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 21, proti 0, zdržel/lo se 11, nehlasovalo 2. 

Přijato usnesení č. 0007/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 02/OFR/05 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0008/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na vydání Dodatku č. 4 ke Zřizovací listin ě Technických služeb Moravská Ostrava a P řívoz, 
příspěvková organizace 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Pozměňující návrh starostky Ing. Bernfeldové: v bodě 1) návrhu usnesení doplnit před slovo 
„přílohy č. 1“ slovo „upravené“. V příloze č. 1 na str. 2 upravit číslování článku z původního 
„V Čl. IV“ na „V Čl. VI“. 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0009/ZMOb1418/9/16 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

7/13 

Materiál č. 04/OM/01 

Návrh zám ěru na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 2362/15 pod bytovým 
domem č. p. 2988 (Sládkova 27A), k. ú. Moravská Ostrava, o bec Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 34, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0010/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Návrh zám ěru na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemk ů parc. č. 2206/63 pod bytovým 
domem č. p. 2901 (Gen. Píky 22), k. ú. Moravská Ostrava, o bec Ostrava,  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 34, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0011/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Návrh zám ěru na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 2206/62 pod bytovým 
domem č. p. 2900 (Gen. Píky 24), k. ú. Moravská Ostrava, o bec Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 34, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0012/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh zám ěru na prodej spoluvlastnického podílu pozemku parc.  č. 2206/60 pod bytovým 
domem č. p. 2898 (Gen. Píky 28), k. ú. Moravská Ostrava, o bec Ostrava,  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 34, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0013/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 04/OM/05 

Návrh zám ěru na prodej spoluvlastnického podílu pozemku parc.  č. 2202/88 pod bytovým 
domem č. p. 2921 (Gen. Píky 11), k. ú. Moravská Ostrava, o bec Ostrava  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0014/ZMOb1418/9/16 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

8/13 

Materiál č. 04/OM/06 

Návrh zám ěru na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 2206/61 pod bytovým 
domem č. p. 2899 (Gen. Píky 26), k. ú. Moravská Ostrava, o bec Ostrava  

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 4, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0015/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 04/OM/07 

Návrh zám ěru na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 1133/9 pod bytovým 
domem č. p. 3068 (U Parku 1a), k. ú. Moravská Ostrava, obe c Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 34, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0016/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 04/OM/08 

Návrh zám ěru na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 2674/49 pod bytovým 
domem č. p. 2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55), k. ú. Mo ravská Ostrava, obec Ostrava  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 34, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0017/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 04/OM/09 

Žádost o prodej pozemku parc č. 1013/101 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Slaví čkova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 34, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0018/ZMOb1418/9/16 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

9/13 

Materiál č. 04/OM/10 

Žádost o sv ěření pozemk ů parc. č. 244/9, parc. č. 244/10 a parc. č. 244/16 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalit a ul. Žofinská) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 7, zdržel/lo se 8, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0019/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 04/OM/11 

Žádost o prodej pozemk ů p. č. st. 811/4 a p. č. st. 811/5 jejichž sou částí jsou stavby bez čp/če, garáže 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita Fügnerova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 24, proti 0, zdržel/lo se 10, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0020/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 04/OM/12 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat pozemky p. č. st. 369, p. p. č. 373/5 a p. p. č. 1019 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita Sokolská t řída) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0021/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh na podání žádosti o poskytnutí dotace a spolu financování projektu „Oprava fasády 
MŠ Poděbradova" 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0022/ZMOb1418/9/16 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

10/13 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh na poskytnutí ú čelových dotací z rozpo čtu SMO, MOb MOaP pro oblast kultury v roce 2016 - 
1. kolo 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0023/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na poskytnutí ú čelových dotací z rozpo čtu SMO, MOb MOaP pro oblast sportu v roce 2016 - 
1. kolo 

Pan Josef Blahuta oznámil možný střet zájmu vztahující se k tomuto materiálu. 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 3, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0024/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Návrh na poskytnutí ú čelových dotací z rozpo čtu SMO, MOb MOaP pro oblast sociální v roce 2016 - 
1. kolo 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0025/ZMOb1418/9/16 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

11/13 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Návrh na podání žádosti „Vzd ěláváním k vyšší profesionalizaci ÚMOb MOaP“ 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 26, proti 0, zdržel/lo se 6, nehlasovalo 2. 

Přijato usnesení č. 0026/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Souhrnná zpráva o vyjád ření na písemné dotazy, p řipomínky a podn ěty podané členy 
zastupitelstva m ěstského obvodu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0027/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh na stanovení paušální částky na rok 2016 jako náhrady výd ělku ušlého neuvoln ěnému členu 
zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 34, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0028/ZMOb1418/9/16 

 

Materiál č. 08/OIAK/01 

Zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
za rok 2015 

Předneseno úvodní slovo předsedkyně kontrolního výboru Ing. Zuzany Ožanové. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 34, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0029/ZMOb1418/9/16 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

12/13 

Starostka Ing. Bernfeldová záv ěrem pod ěkovala za ú čast všem členům zastupitelstva a informovala 
o termínu konání 10. zasedání zastupitelstva, a to dne 14.04.2016 v 9:00 hodin v budov ě Nové radnice 
na Prokešov ě náměstí. 

Rozprava a odpovědi na výše uvedené dotazy v rámci bodu programu „Různé“ jsou zachyceny 
na pořízeném zvukovém záznamu, který je umístěn na oficiálních webových stránkách 
městského obvodu. 

 

 

  

Petra Bargelová , v. r.  Ing. Petr a Bernfeldová , v. r.  

zapisovatelka předsedající 
  

Mgr. Alena Pataky , v. r.  Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  

ověřovatelka ověřovatel 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

13/13 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Listina přítomných členů zastupitelstva 

Příloha č. 2 – Písemné materiály 

Příloha č. 3 – Schválené znění přijatých usnesení 

Příloha č. 4 – Výsledky hlasování k jednotlivým návrhům usnesení 

Příloha č. 5 – Návrhový lístek (1) 


